

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 3.**

Nabídka č.: ZL_20017-03_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - zemní práce na plynovodu -**

Datum vyhotovení: 15.1.2021

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - zemní práce na plynovodu -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: [REDACTED] - jednatel
Telefon: + [REDACTED]
Registrační soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: [REDACTED]
web: [REDACTED]

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
447 432,58 Kč	93 960,84 Kč	541 393,42 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vyhotovení: 15.1.2021

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

[REDACTED]
obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 6

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

ZL_20017-03_1

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - zemní práce na plynovodu -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

15.1.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - SO.110.B - Komunikace - větev A								
Přeložka plynu								
O	ODPOČTY					-31 955,55		
Změna konstrukčního souvrství								
58	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm -2x 60,0x3,5	m2	-420,000	28,00	-11 760,00		
59	58344197	šterkodrt frakce 0/63 položka 564551111 (pč. 58) x tloušťka 15 cm x obj. hmotnost 2,15 t/m3 (dle PD)	t	-135,450	149,00	-20 182,05	-135,450	
198	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,350	10,00	-13,50		
P	PŘÍPOČTY					479 388,13		
Zemní práce na plynovodu								
122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Ochrana plynovodu v komunikaci - 0,6x4,5x0,4	m3	1,080	856,00	924,48		
291211111		Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva Ochrana plynovodu v komunikaci - 3,*4,50	m2	13,500	94,20	1 271,70	1,458	
59381003		panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	3,000	5 360,00	16 080,00	5,010	
12	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 8 ks sond - 1,0x1,0x1,50 Hloubení jam pro propoje - 4x(1,0x2,0x0,6) + 2x(1,0x1,5x0,2)	m3	17,400	790,00	13 746,00		
13	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 viz. pol. 131203101 (pč. 12)	m3	17,400	80,00	1 392,00		
18	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,80x22,0x1,0	m3	17,600	295,00	5 192,00		
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 viz. pol. 132201201 (pč. 18)	m3	17,600	11,00	193,60		
139001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení pol. 131203101 (pč. 12) + pol. 132201201 (pč. 18)	m3	35,000	205,00	7 175,00		
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 pol. 131203101 (pč. 12) + pol. 132201201 (pč. 18) + pol. 122211101	m3	36,080	36,00	1 298,88		
460150253		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	70,000	330,00	23 100,00		
460150543		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 90 cm, v hornině tř 3	m	25,000	509,00	12 725,00		
162211311		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m (pol. 460150253 + pol. 460150543) x šířka rýhy x hloubka rýhy 70,0x0,50x0,70 + 25,0x0,60x0,90	m3	38,000	79,10	3 005,80		
162211319		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m viz. pol. 167111101 (celková vzdálenost 50 m - příplatek za 4x10 m)	m3	152,000	85,90	13 056,80		
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz. pol. 162601102 (pč. 3)	m3	74,080	149,00	11 037,92		

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky viz. pol. 162701105 (pč. 4)	m3	74,080	3,00	222,24		
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce položka 171201201 (pč. 6) × obj. hmotnost 1,95 t/m3 (dle PD)	t	144,456	45,00	6 500,52		
	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm pol. 460150253 + pol. 460150543 + pol. 132201201 (pč.18)	m	117,000	21,00	2 457,00		
		70+25+22						
	Pol23	Písek pro kabelové lože (pol. 460150253 + pol. 460150543 + pol. 132201201 (pč.18)) × šířka rýhy × tl. Lože	m3	13,200	861,00	11 365,20		
		70×0,50×0,20 + 25,0×0,60×0,20 + 20,0×0,80×0,20						
	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	40,000	117,00	4 680,00	7,200	
	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	20,000	351,00	7 020,00	0,051	
	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	20,000	693,00	13 860,00	0,026	
	460560233	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 pol. 460150253	m	70,000	64,50	4 515,00		
	460560523	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 pol. 460150543	m	25,000	108,00	2 700,00		
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním pol. 131203101 (pč. 12) + pol. 132201201 (pč. 18) + lože	m3	31,800	125,00	3 975,00		
		17,4+17,6 -20*0,80*0,20						
26	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový ((pol. 460560233 + pol. 460560523) × šířka výkopu × hloubka výkopu + pol. 174101101 (pč. 25)) × obj. hmotnost 2,05 t/m3 (dle PD)	t	122,590	115,00	14 097,85	122,590	
		(70,0*0,50*0,50+25,0*0,60*0,70+31,80)*2,05						
	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	8,000	500,00	4 000,00		
198	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	136,335	10,00	1 363,35		
Ztížené podmínky při práci na chodníku kvůli plynovodu						172 417,79		
163	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	20,000	95,00	1 900,00		4,100
166	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,200	785,00	942,00		2,640
	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	60,000	238,00	14 280,00		19,200
	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Ruční přesun hmot z rozebraných dlažeb a štěrků 200 m2 (hmotnost dle ÚRS)	t	128,240	160,00	20 518,40		
		186,0×0,260 + 186,0×0,290 + viditelné položky (4,10+2,640+19,20)						
	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m pol. 997221611 - pol. 997221141	t	74,300	185,00	13 745,50		
		128,240 - 53,940						
	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m Ruční přesun hmot z rozebraných štěrků 186 m2 (hmotnost dle ÚRS)	t	53,940	135,00	7 281,90		
		186,0×0,290						
7	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	186,000	14,00	2 604,00		
54	564871111	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 250 mm	m2	186,000	225,00	41 850,00	87,904	
136	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	225,00	4 500,00	3,108	
137	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm Ztrátě 2%	m	21,000	113,00	2 373,00	1,701	
	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého pol. 916131213 (pč. 136) × 0,30 × 0,20	m3	1,200	2 970,00	3 564,00	2,708	
	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m Ruční přesun hmot u kladení dlažeb 180 m2 + viditelné položky	t	142,221	373,00	53 048,43		
		180,0×0,260 + 94,520+3,108+1,701+2,708						
196	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	25,940	99,00	2 568,06		
194	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	25,940	125,00	3 242,50		

